[image: Gerb_document4b]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

42-е заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 июля 2016 г.                                                                                    № 42-228

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Киреевского района
Тульской области

В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», на основании Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области назначить в резерв составов участковых избирательных комиссий Киреевского района Тульской области кандидатуры  в соответствии с прилагаемым списком (приложение).
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Киреевского района Тульской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

     Заместитель председателя Собрания
представителей муниципального образования
                 Киреевский район
А.В. Гаврилов

Приложение к решению
Собрания представителей
 муниципального образования
Киреевский район
от 29.07.2016 г. № 42-228

Список кандидатур,
предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий
для территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области от Собрания представителей  муниципального образования Киреевский район

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Статус в комиссии
	Дата
рождения
	Образование
	Основное место работы, занимаемая должность
	Кем предложен
	Место жительства

	1.
	Боброва
Ольга Владимировна
	Член комиссии
	09.09.1964
	Высшее
	Отдел экономического развития управления экономического развития администрации муниципального образования Киреевский район, начальник отдела
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл., г. Киреевск, ул. Чехова, д.3, кв.9,
тел. (848754)
6-21-38

	1.
	Волчкова
Лариса Николаевна
	Член
комиссии
	02.10.1965
	Высшее
	Администрация муниципального образования Киреевский район, начальник финансового управления
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл., Киреевский район, с. Дедилово, ул. Советская, д.189
тел. (848754)
6-14-33

	1.
	Гладышева
Екатерина Анатольевна
	Член
комиссии
	07.11.1985
	Высшее
	Отдел экономического развития управления экономического развития администрации муниципального образования Киреевский район, референт 1 категории
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл., Киреевский район, пос. Октябрьский, ул. Мичурина, д.29, кв.14
тел. 8-953-43-22-995

	1.
	Грибкова
Ольга Владимировна
	Член комиссии
	11.12.1985
	Высшее, юридическое
	Комитет по правовой работе
администрации муниципального образования Киреевский район, референт 1 категории
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл.,
г. Киреевск,
пер.Советский, д.5
тел. 8-920-276-27-50

	1.
	Дубоносова
Елена Александровна
	Член комиссии
	04.08.1994
	Высшее
	Управление муниципального хозяйства администрации муниципального образования Киреевский район, референт 1 категории
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл.,
г. Киреевск, ул. Чехова, д.5, кв.86
тел. 8-953-423-10-93

	1.
	Зимин
Сергей Дмитриевич
	Член
комиссии
	08.02.1993
	Высшее
	Отдел по ГО, ЧС, мобилизационной подготовки и охране окружающей среды администрации муниципального образования Киреевский район, референт 1 категории
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл.,
Киреевский район, г. Липки, ул. Советская, д.35
тел. 8-953-430-01-01

	1.
	Кравченко
Елена Александровна
	Член комиссии
	19.11.1969
	Высшее
	Комитет по образованию администрации муниципального образования Киреевский район, заместитель председателя комитета
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл., Киреевский район, п. Октябрьский, ул. Мичурина, д.55, кв.12
тел. 8-906-537-97-91

	1.
	Курикеру
Татьяна Николаевна
	Член
комиссии
	13.09.1988
	Высшее
	Отдел по делопроизводству, кадровой работе и контролю администрации муниципального образования Киреевский район, референт 1 категории
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл.,
г. Киреевск,
ул. Комарова, д.7, кв.27,
тел.8-930-897-50-96

	1.
	Максимова
Александра Валерьевна
	Член
комиссии
	14.09.1991
	Среднее профессиональное
	Отдел по делопроизводству, кадровой работе и контролю администрации муниципального образования Киреевский район, референт 1 категории
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл.,
г. Киреевск, ул. Папанина, д. 18, кв.75
тел. 8-950-929-12-78

	1.
	Мосолова
Юлия Михайловна
	Член
комиссии
	07.08.1983
	Высшее
	Комитет культуры, молодежной политике и спорта администрации муниципального образования Киреевский район, ведущий специалист
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл.,
 г. Киреевск, ул.Чехова, д.25,кв.93
тел. 8-920-752-82-66

	1.
	Полякова
Елена Сергеевна
	Член
комиссии
	10.01.1983
	Высшее
	Комитет культуры, молодежной политике и спорта администрации муниципального образования Киреевский район, консультант
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл., г. Киреевск, ул. 7-я Штольня, д.22
8-902-841-86-03

	1.
	Пронина
Оксана Николаевна
	Член
комиссии
	20.09.1972
	Высшее
	Управление муниципального хозяйства администрации муниципального образования Киреевский район, заместитель начальника управления
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл., г. Киреевск, ул.Чехова, д. 7-а, кв.36
8-950-903-64-86

	1. 1.
	Русскова
Анна Владиславовна
	Член комиссии
	25.06.1997
	Среднее общее
	Комитет по образованию администрации муниципального образования Киреевский район, референт 2-й категории
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл., г.Киреевск, ул. Школьная, д.7-а
тел. 8(48754) 6-61-68,
8-953-188-73-97

	1.
	Рыбина
Оксана Сергеевна
	Член комиссии
	24.04.1970
	Высшее
	Комитет по образованию администрации муниципального образования Киреевский район, консультант
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл., Киреевский район, п.Бородинский, ул. Пушкина, д.24,кв.1
8-905-621-38-49

	1.
	Себякина
Валерия Владимировна
	Член комиссии
	16.03.1988
	Высшее
	Комитет культуры, молодежной политике и спорта администрации муниципального образования Киреевский район, референт 2-й категории
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл., г. Киреевск, ул.
Гагарина, д. 9, кв.41
тел. 8-953-964-31-23

	1.
	Шилкина
Светлана Васильевна
	Член
комиссии
	31.03.1974
	Высшее
	Комитет культуры, молодежной политике и спорта администрации муниципального образования Киреевский район, главный специалист
	Собранием представителей МО Киреевский район
	Тульская обл., г. Киреевск, ул. Л.Толстого, д.30, кв.91
тел. 8-910-945-93-03

___________________________________________

image1.jpeg